UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

            VĂN PHÒNG

 Số:                /VPUBND-TH

V/v hồ sơ thẩm định kế hoạch lựa

chọn nhà thầu gói thầu mua thuốc

phục vụ cấp cứu và điều trị

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Bình Phước, ngày        tháng        năm 2022

                Kính gửi:

- Sở Y tế;

- Sở Tài chính;

    - Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Xét đề nghị của Sở Y tế tại Báo cáo số 2926/BC-SYT ngày 15/8/2022

về việc thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua thuốc phục vụ cấp

cứu và điều trị cho Bệnh viện đa khoa tỉnh Bình Phước năm 2022,

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Văn Mi có ý kiến như sau:

1. Sở Y tế bổ sung ý kiến giải trình cụ thể đối với hình thức lựa chọn nhà

thầu (mua sắm trực tiếp) của gói thầu nêu trên theo đúng quy định. Sau đó

chuyển hồ sơ đến Sở Tài chính, Sở Kế hoạch và Đầu tư.

2. Sở Tài chính, Sở Kế hoạch và Đầu tư có ý kiến cụ thể về chuyên

ngành đối với hồ sơ Báo cáo thẩm định của Sở Y tế tham mưu UBND tỉnh

tại Báo cáo nêu trên.

Thời hạn hoàn thành: Chậm nhất ngày 26/8/2022.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo đến đơn vị biết, thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- LĐVP, Phòng TH;

- Lưu VT, (Quế-22.8).

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T16:28:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Vũ Quế<nguyenvuque.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T17:09:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tín Nghĩa<nguyentinnghia.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-08-22T17:10:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-08-22T17:10:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-08-22T17:10:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-08-22T17:11:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!